2023 年 2 月吉日

いま、ご入会頂きますと、2023 年版の「卓上カレンダー」を差し上げます!!

尚、2023 年版が出来上がりましたら、改めてお送りします‼

＜ご案内＞：サンプル差し上げます!!：

『瓊音レポート』や『なんでもしゃべろう会』の内容は DVD に収録しています。ご希望の方に

贈呈しますので、室伏（TEL：03-6284-4312 携帯：090-5804-5078）までご連絡ください。

株式会社 Ｋ２Ｏ

東京都台東区上野 3-18-4 エムズ上野スクエア 7B   〒110-0005

TEL：03-6284-4312 FAX：03-6284-4313

2023 年 2 月吉日

ご関係各位

株式会社 K2O

新井信介/室伏昭昌

『瓊音
ぬ な と

倶楽部』のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より新井信介先生に対してご支援を賜り厚く御礼申し上げます。また、瓊音倶楽部にご関心

を持っていただき、重ねて御礼申し上げます。

今まで「皆神塾」という勉強会を開催してまいりましたが、参加者の方々からのご要望もあり、

2010 年 10 月に、「皆神塾」に加えて、新たに新井信介先生を中心に『
「

瓊音
ぬ な と

倶楽部』を設立させて

頂きました。この『瓊音
ぬ な と

倶楽部』は、会員の方々限定で、新井信介先生を中心に政治・経済・歴史・

宗教等についてのレポート『瓊音レポート』（紙版あるいは DVD 等）を月次でお届けするものです。

※最近は、主として DVD にてお送りしております。

また、新井先生に質問を直接ぶつけて解説してもらおうという『なんでもしゃべろう会』も ZOOM を

使って毎月開催させていただいており、好評を頂いております。

他のメディアではなかなか手に入らないような視点からの情報で、皆神塾でも「オフレコ」ということ

でお話させていただいたような情報を中心に、「明確で強いメッセージ」を会員様限定でお届して

います。また、レポートをお届けさせて頂く以外にも、後段でご説明させていただいているように、

会員の方限定の特典がございます。

最近は、YouTubeの『ぬなとチャンネル』でも週3回くらいのペースで、ビデオをアップさせて頂いて

おりますが、YouTube では、様々な制約もあって、新井先生が話したいことを十分にお届けできる

という状況とはなっておりません。さらに、「DVD 半額」などの会員特典もいろいろあって、大変

喜ばれています!!

以下、瓊音
ぬ な と

倶楽部の概要をご案内させて頂きますので、ご入会についてご関心をお持ち頂ける

ようでしたら、以下ご案内させて頂く連絡先までお問い合わせいただければ幸いです。

ご検討の程どうぞよろしくお願いいたします。        敬具

瓊音
ぬ な と

倶楽部のご案内

あなたも『瓊音（ぬなと）倶楽部』に入りませんか?!

月次の『瓊音（ぬなと）レポート』に加えて、新井先生に直接質問をぶつける『なんでもしゃべろう

会』への参加、あるいは「DVD 半額割引」など様々な特典をご享受頂けます!!

『瓊音倶楽部』は、毎月、新井信介先生の政治・経済・歴史・宗教などについて解説する

『月次レポート』（DVD 中心）をお届けしています。

また、新井先生に質問を直接ぶつけて解説してもらおうという『なんでもしゃべろう会』も ZOOM を

使って毎月開催させていただいており、好評を頂いております。

さらに、「DVD 半額」などの会員特典もいろいろあって、大変喜ばれています!!

また、新井信介先生とも近しくお話いただくこともできます。

『瓊音レポート』（月次）では、新井信介先生の政治・経済・歴史・宗教などについての解説レポート

（DVD 中心）を、毎月、お届けしています!!

会員の方からのリクエストなども頂きながら、月毎に特定のテーマを設定して、それらについて

深掘りするように新井先生に解説してもらうというスタイルで行っています。それによって、内容も

さらに充実したものとなっています。

『なんでもしゃべろう会』（月次）では、会員さんから新井先生に質問をぶつけて頂き、それに新井

先生が回答するというものと、直近 1 ヵ月間の時事・経済解説なども追加的にさせて頂くなど、

会員さんのご要望などを反映する形で開催しています!!

（補注）サンプル差し上げます!!： 『瓊音レポート』や『なんでもしゃべろう会』の内容は DVD に収録

し て い ま す の で 、 ご 希 望 の 方 に は 贈 呈 し ま す の で 、 室 伏 （ TEL ： 03-6284-4312  携 帯 ：

090-5804-5078）までご連絡ください。

最近は、YouTube の「ぬなとチャンネル」でも週 3 回くらいの頻度で、ビデオ・メッセージをお届け

していますが、YouTube では、お届けできる情報の「深度」は限られていますので、新井先生の

お話と時として、「ぼんやり」としなものとなってしまうこともあります。

そのため、『瓊音レポート』（月次）や『なんでもしゃべろう会』（月次）では、もっと突っ込んだ、

あるいは時としてかなり思い切った内容のお話をさせて頂いております。

設立趣旨： 21 世紀に生きる現代人の人間性の復権・復活を目指します。

内容：  新井信介を中心に、政治・経済・歴史・宗教等について、今まであまり公には

してこなかった情報をお届けします。

(1) 『瓊音レポート』の発行・・・毎月、レポートあるいは DVD をお届けします。

(2) 会員限定の ZOOM MEETING (『なんでもしゃべろう会』）（無料）を開催して

います。

(3）会員限定のイベント開催・・・会員限定で、新井先生を囲んでの少人数での

食事会などを開催しています。

(4）勉強会ツアーの開催・・・会員限定で年 1 回程度新井信介を囲んでの勉強

会ツアーを開催します。日程は 1 泊 2 日を予定。尚、参加費は別途頂きます。

（注）昨年は、新型コロナの為、中止でしたが、11 月 26 日・27 日には新井先生

のご自宅で瓊音倶楽部会員限定で「中野合宿」開催しました‼

テーマは「日本の古代を和風諡号で読み解く」でした。今後のこのような合宿

やツアーを継続的に開催していきます‼

※月次レポートは、最近は、主として DVD にてお送りしています。

会費：  5 万 5000 円/年 （消費税込み）

(注)会費は月次の会員レポート（年 12 回発行）の代金です。

尚、ご希望があれば 27500 円×2 回などの分割払いなどでも結構です。

その他ご希望がございましたらご相談ください。

会員特典： （a）皆神塾（東京・名古屋・大阪など）の参加費の割引

          ・・・・・通常 3500 円のところを 2500 円に割引

（b）皆神塾 DVD の代金割引・・・「半額」です。

（c）会員限定の勉強会ツアーに参加出来ます

・・・・・参加費は別途頂きます（注）昨年は、新型コロナの為、中止でした。

（d）新井信介先生にいつでも疑問点などについて質問出来ます

・・・・・メールを頂ければ先生から直接回答させて頂きます

（5）ZOOM MEETING (なんでもしゃべろう会）（無料）に参加頂けます。

（注 1）「DVD の半額割引」については、「瓊音ショップ」内のすべての DVD に

適用させて頂きます。現在、瓊音ショップ内の DVD のタイトルは 170 以上

ございます。

（注 2）会員の皆様には、「瓊音レポート」（「紙ベース）のもの）の「バックナンバ

ー」もご希望に応じてご提供（有料）させて頂きます。

入会方法： ご入会をご希望の方は、以下までご連絡ください。

  株式会社 K2O

  〒110-0005 東京都台東区上野 3-18-4 エムズ上野スクエア 7B

  室伏昭昌

  TEL：03-6284-4312    FAX：03-6284-4313    携帯：090-5804-5078

E-Mail： k2o3184murofa@jcom.zaq.ne.jp

（補足）「瓊」とは「光り輝く玉」のことで、「美しい」「静美である」「美味である」などの形容でもあります。

mailto:k2o3184murofa@jcom.zaq.ne.jp

FAX送信用紙

FAX TO：　03-6284-4313

宛先： 株式会社K2O  瓊音倶楽部事務局

瓊音倶楽部入会について：

□　入会します　（「瓊音レポート」2023 年   月号から）
（上記の□に✔を入れてください）

お名前：

ご住所：

電話番号：

メール･アドレス：

補足： ご入会を希望される方で、何かご希望やご意見等ございましたら
以下、お教えください。